
Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  
депутата Государственного Совета  Республики Татарстан и членов его семьи 

(за отчетный финансовый год с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года) 
 

 Замещаемая 
должность 

Деклариро- 
ванный годовой 
доход за 2021 г. 

(руб.) 

Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных 
средств, принадлежащих на праве собственности 

Перечень объектов недвижимого имущества, 
находящихся в пользовании 

Вид объектов 
недвижимости 

Площадь, 
кв. м 

Страна 
расположения 

Вид и марка 
транспортног

о средства 

Вид объектов 
недвижимости 

Площадь, 
кв. м 

Страна 
расположения 

 
 
 
 
 
 

Солуянов 
Дмитрий Юрьевич 

 
 
 
 
 

Депутат 
Государственного 

Совета Республики 
Татарстан 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

26 539 935,38 

Земельные 
участки 
 
 
  
жилые дома 
 
 
 
квартиры 
 
 
 
 
 
гаражи 
 
 
машиноместо 
 
нежилое здание 

1280,0 
22,0 

606,0 
445,0 

 
392,6 
23,7 

 
 

68,9 
57,2 
63,1 
67,2 

 
 

20,7 
22,0 

 
18,0 

 
71,4 

Россия 
 
 
 
 

Россия 
 
 
 

Россия 
 
 
 
 
 

Россия 
 
 
 

Россия 

 
 
 
 
 

ТОЙОТА  
ЛЕКСУС 

NX300 
(2021г.) 

квартира 
 

48,0 Россия 

Несовершеннолетний 
ребенок 

- - Нет - - Нет квартира 
 

78,5 Россия 

 


